
Theodor	GrÃ¤dler	ç”µå½±	ä¸²è¡Œ	(å¤§å…¨)
Grau-roter	Morgen https://zh.listvote.com/lists/film/movies/grau-roter-morgen-47011788/actors
Ein	unbegreiflicher	Typ https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-unbegreiflicher-typ-105395641/actors
Via	Bangkok https://zh.listvote.com/lists/film/movies/via-bangkok-112393776/actors
Abitur https://zh.listvote.com/lists/film/movies/abitur-113502371/actors
Anschlag	auf	Bruno https://zh.listvote.com/lists/film/movies/anschlag-auf-bruno-113574447/actors
Schubachs	RÃ¼ckkehr https://zh.listvote.com/lists/film/movies/schubachs-r%C3%BCckkehr-113672397/actors
Die	Puppe https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-puppe-113700208/actors
Lena https://zh.listvote.com/lists/film/movies/lena-113777063/actors
Hanna,	liebe	Hanna https://zh.listvote.com/lists/film/movies/hanna%2C-liebe-hanna-114237583/actors
Die	Entscheidung https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-entscheidung-114560284/actors
Auf	einem	Gutshof https://zh.listvote.com/lists/film/movies/auf-einem-gutshof-114801558/actors
Prozente https://zh.listvote.com/lists/film/movies/prozente-115626956/actors

Die	Stunde	der	MÃ¶rder https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-stunde-der-m%C3%B6rder-
115652170/actors

Eine	Falle	fÃ¼r	Derrick https://zh.listvote.com/lists/film/movies/eine-falle-f%C3%BCr-derrick-115665008/actors
Ein	unheimliches	Erlebnis https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-unheimliches-erlebnis-115744011/actors
Dr.	RÃ¶mer	und	der	Mann	des
Jahres

https://zh.listvote.com/lists/film/movies/dr.-r%C3%B6mer-und-der-mann-des-jahres-
115868374/actors

Das	MÃ¤dchen	in	Jeans https://zh.listvote.com/lists/film/movies/das-m%C3%A4dchen-in-jeans-115898225/actors
Ein	Spiel	mit	dem	Tod https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-spiel-mit-dem-tod-115944581/actors
Das	seltsame	Leben	des	Herrn
Richter

https://zh.listvote.com/lists/film/movies/das-seltsame-leben-des-herrn-richter-
115988485/actors

Der	Klassenbeste https://zh.listvote.com/lists/film/movies/der-klassenbeste-116002322/actors
Raskos	Kinder https://zh.listvote.com/lists/film/movies/raskos-kinder-116052612/actors

Das	tÃ¶dliche	Schweigen https://zh.listvote.com/lists/film/movies/das-t%C3%B6dliche-schweigen-
116142298/actors

Schwester	Hilde https://zh.listvote.com/lists/film/movies/schwester-hilde-116152947/actors

Tod	eines	jungen	MÃ¤dchens https://zh.listvote.com/lists/film/movies/tod-eines-jungen-m%C3%A4dchens-
116176442/actors

Der	Augenzeuge https://zh.listvote.com/lists/film/movies/der-augenzeuge-116241556/actors

Die	Nacht,	in	der	Ronda	starb https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-nacht%2C-in-der-ronda-starb-
116272215/actors

Ein	eiskalter	Hund https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-eiskalter-hund-116272800/actors
Anruf	in	der	Nacht https://zh.listvote.com/lists/film/movies/anruf-in-der-nacht-116454722/actors
Der	Tote	auf	der	Parkbank https://zh.listvote.com/lists/film/movies/der-tote-auf-der-parkbank-116458263/actors

Die	Stimme	des	MÃ¶rders https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-stimme-des-m%C3%B6rders-
116813422/actors

Rachefeldzug https://zh.listvote.com/lists/film/movies/rachefeldzug-116813423/actors
Kein	Ende	in	Wohlgefallen https://zh.listvote.com/lists/film/movies/kein-ende-in-wohlgefallen-116813430/actors
HÃ¶llensturz https://zh.listvote.com/lists/film/movies/h%C3%B6llensturz-116813434/actors
Penthaus https://zh.listvote.com/lists/film/movies/penthaus-116821305/actors
Verlorene	WÃ¼rde https://zh.listvote.com/lists/film/movies/verlorene-w%C3%BCrde-116821307/actors

StÃ¶rungen	in	der	Lust	zu	leben https://zh.listvote.com/lists/film/movies/st%C3%B6rungen-in-der-lust-zu-leben-
116821310/actors

Der	stille	Mord https://zh.listvote.com/lists/film/movies/der-stille-mord-116821318/actors
Beatrice	und	der	Tod https://zh.listvote.com/lists/film/movies/beatrice-und-der-tod-116821319/actors
Ein	sehr	trauriger	Vorgang https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-sehr-trauriger-vorgang-116821326/actors
Geschlossene	WÃ¤nde https://zh.listvote.com/lists/film/movies/geschlossene-w%C3%A4nde-116821329/actors
Die	seltsame	Sache	Liebe https://zh.listvote.com/lists/film/movies/die-seltsame-sache-liebe-116821332/actors
Das	PlÃ¤doyer https://zh.listvote.com/lists/film/movies/das-pl%C3%A4doyer-116821340/actors
Darf	ich	Ihnen	meinen	MÃ¶rder
vorstellen?

https://zh.listvote.com/lists/film/movies/darf-ich-ihnen-meinen-m%C3%B6rder-
vorstellen%3F-116821343/actors

Gib	dem	MÃ¶rder	nicht	die	Hand https://zh.listvote.com/lists/film/movies/gib-dem-m%C3%B6rder-nicht-die-hand-
116821344/actors

Nachtgebete https://zh.listvote.com/lists/film/movies/nachtgebete-116821348/actors

Ein	Mord	und	lauter	nette	Leute https://zh.listvote.com/lists/film/movies/ein-mord-und-lauter-nette-leute-
116821354/actors
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Derricks	toter	Freund https://zh.listvote.com/lists/film/movies/derricks-toter-freund-116821356/actors
Mitternachtsbus https://zh.listvote.com/lists/film/movies/mitternachtsbus-54888959/actors
Madeira https://zh.listvote.com/lists/film/movies/madeira-56063041/actors
Zeichen	der	Gewalt https://zh.listvote.com/lists/film/movies/zeichen-der-gewalt-56072273/actors
Hoffmanns	HÃ¶llenfahrt https://zh.listvote.com/lists/film/movies/hoffmanns-h%C3%B6llenfahrt-56191536/actors
Angst https://zh.listvote.com/lists/film/movies/angst-57314421/actors
Der	Wittiber https://zh.listvote.com/lists/film/movies/der-wittiber-60179868/actors
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